



“МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ-БУРГАС” АД
гр.Бургас, п.к. 8000, бул.“Стефан Стамболов” №73, e-mail: dirmbal@abv.bg
тел.+359(56)810 547 +359(56)810 592



Intertek

ДОГОВОР

за изпълнение обществена поръчка

Днес, 14.10 год., в гр.Бургас, между:

1. “МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ – БУРГАС” АД, ЕИК 102274111, със седалище и адрес на управление: гр. Бургас, бул. “Стефан Стамболов” №73, представлявано от изпълнителния директор д – р Георги Енчев Матев и гл. счетоводител – Ани Иванова Бъчварова, наричано по – долу **“ВЪЗЛОЖИТЕЛ”**, от една страна,

и

2. ЕТ “МЕДИМЕКС - ПЕТРОВА”, ЕИК 040010237, със седалище и адрес на управление: гр. София, ул. “Бр. Миладинови” 7, представлявано от Елка Петрова – управител, наричано по-нататък в договора **“ИЗПЪЛНИТЕЛ”**, от друга страна,

на основание чл. 41 и следващите от Закона за обществените поръчки (ЗОП) и във връзка с Решение № 423/08.09.2015г. на изпълнителния директор на «МБАЛ – Бургас» АД за класиране на предложенията и определяне на изпълнители на обществената поръчка с предмет: „Периодични доставки на медицински консумативи за нуждите на “МБАЛ-Бургас” АД.”, се сключи настоящият договор за следното:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

1.1 ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ възлага, а ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се съгласява на базата на периодични заявки да извършва:

- доставка на медицински консумативи, необходими за работата на отделенията в „МБАЛ – Бургас” АД, по позиции №, № 90, 94, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 106, 319 и 320, конкретизирани по вид /търговска номенклатура/, технически данни, качество и единични цени в приложенията към договора.

- ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ не е обвързан със закупуването на цялото прогнозно количество продукти, посочено в документацията за участие и ценово предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ по откритата процедура по ЗОП. Точното количество по вид на доставяните продукти се определя с периодични заявки съобразно потребностите на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

1.2. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща гореописаното изпълнение по реда, описан в настоящия договор.

1.3. Договорът се сключва за срок от 24 /двадесет и четири/ месеца, считано от датата на неговото подписване.

1.4. Преди изтичане на срока действието на договора може да се прекрати по договорения ред и с отправянето на писмено предизвестие от всяка страна, получено от другата 1/един/ месец преди датата на прекратяване на договора.

1.5. Неразделна част от настоящия договор са следните приложения:

- Образец № 14, ведно с Приложение №1 от постъпилата от изпълнителя документация като участник в процедурата по ЗОП -ценово предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ в откритата процедура за възлагане на обществената поръчка;

II. КАЧЕСТВО

2.1. Качеството на реактивите и консумативите, предмет на настоящия договор, следва да съответства на техническите стандарти на производителя и техническите изисквания на договора, което се удостоверява със сертификат за качество, издаден от компетентен орган в страната или чужбина и „СЕ” маркировка.

2.2. Тези от консумативите, които са за апарати тип „затворена система” трябва да са оригинални и/или съвместими за работа с наличната апаратура.

III. ЦЕНА И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

3.1. Цената на договора е в размер на 847 782 лева /осемстони четиридесет и седем хиляди седемстотин осемсет и два лева/ без ДДС, определена на база посочените от Възложителя прогнозни количества при единични цени от предложението на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, включващи всички разходи на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за изпълнението на поръчката и ориентировъчните количества на същите за срок от 24 /двадесет и четири/ месеца.

3.2. Крайната стойност на договора по т. 3.1. се определя при условие на доставка на консумативите по заявка на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ до склада за медицински изделия на «МБАЛ - Бургас» АД – гр.Бургас , бул. „Стефан Стамболов” №73, за срок от 24 /двадесет и четири/ месеца, считано от датата на сключване на договора, на единични цени от предложението на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, включващи всички разходи на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за изпълнението на поръчката.

3.3. Посочените от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ единични цени са окончателни и валидни до приключване на договора и не подлежат на промяна.

3.4. Тези от консумативите, които подлежат на пълно или частично заплащане от НЗОК, и чиито цени са регулирани по силата на Наредбата за условията и реда за съставяне на списък на медицинските изделия по чл. 30а от ЗМИ и за определяне на стойността, до която се заплащат, подлежат на промяна при условията на промяна на пределните цени на съответните медицински изделия, съгласно чл.5, ал.2, т. 24 от горната наредба.

IV. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ. ОБЕЗПЕЧЕНИЯ.

4.1. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща цената по т. 3.1. както следва:

4.1.1. Плащането по настоящия договор се осъществява чрез банков превод от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ по посочената банкова сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

4.1.2. Банковите разходи по превода са за сметка на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

4.1.3. Авансово плащане не се предвижда.

4.1.4. Заплащането на доставените стоки се извършва разсрочено в срок от 60 /шестдесет/ календарни дни след представяне на следните документи:

а/ фактура – оригинал и 1 брой заверено копие;

б/ приемателно-предавателен протокол – 2 броя;

в/ писмена заявка от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

V. ОПАКОВКА

5.1. Опаковката следва да предпазва изделието от повреди по време на транспортирането им, както и да обезпечава безаварийното им натоварване и разтоварване. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да не приеме изделието/изделията, които не са в цяла и/или повредена опаковка.

VI. МЯСТО И СРОК НА ДОСТАВКА. РИСК.

6.1. Мястото на доставка по смисъла на договора е склада за медицински изделия в «МБАЛ - Бургас» АД – гр.Бургас , бул. „Стефан Стамболов” №73.

6.2. Всяка отделна заявка за доставка на заявените продукти и предаване на договорената документация е 7 /седем/ дни след получаване на заявка по телекс, факс, електронна поща или друга писмена заявка от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

6.3. Предаването и приемането на изделията по количества и видове в мястото на доставката се извършва и удостоверява с приемателно-предавателен протокол.

6.4. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да уведоми писмено, по телекс, факс или електронна поща ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за предстоящата експедиция.

6.5. За количества и продукти, доставени от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ извън/без заявка по т.6.2. от договора ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ няма задължение за плащане.

6.6. Рискът от случайно погиване или повреждане на продуктите ще бъде прехвърлен на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в мястото на доставката след предаването им по реда на т.6.3. от договора.

VII. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА СТРАНИТЕ.

7.1. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава:

а/ да изпълни задълженията си по настоящия договор, качествено в определените срокове, при спазване всички условия на договора и документацията за провеждане на процедурата за възлагане на обществената поръчка;

б/ да предостави на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ заявените изделия и договорената документацията с необходимото съдържание за използването ѝ по предназначение;

в/ да достави заявените изделия в договорения срок, вид, количество и качество и да извърши договорените дейности;

г/ след доставка на продуктите до крайния получател да представи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ документите, изброени в т.4.1.4. от настоящия договор.

д/ при условията на възникване на извънредни ситуации /природни бедствия, инциденти, аварии, военни действия и други извънредни обстоятелства/, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да не спира и/или прекратява доставките на заявените от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ консумативи.

7.2. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се задължава:

а/ да приеме изпълнението от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ по реда и при условията на настоящия договор;

б/ да заплати цената на доставените продукти по реда и при условията на настоящия договор;

в/ след изтичане срока на настоящия договор, без забележки и претенции от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, да освободи гаранцията на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за изпълнение на договора в срок от 30 дни от приключването му.;

г/ при завишаване на първоначално приетите единични цени с повече от 30% /тридесет процента/ във връзка с промяна единичните цените на производителя, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право едностранно да прекрати договора с ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, за което не дължи неустойки.

VIII. РЕКЛАМАЦИИ. ГАРАНЦИИ.

8.1. Остатъчният срок на годност на доставените продукти към деня на доставката е не по-малък от 75 % от срока на годност, обявен от производителя.

8.2. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ отказва да приеме заявените продукти, ако в деня на доставката не може да бъде установен остатъчният срок на годност на продуктите или ако този срок е по-малък от посочения в т.8.1. на договора.

8.3. Доставката на продукт с остатъчен срок на годност по-малък от 30 /тридесет/ на сто от обявения от производителя се извършва само с писмено съгласие на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за конкретното количество, определено от него. Без изрично писмено съгласие на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ стоките няма да бъдат заплащани.

8.4. Рекламации за явни недостатъци на доставените консумативи се правят в 14 /четиринадесет/ дневен срок от датата на доставяне с протокол.

8.5. Рекламации за скрити недостатъци се правят през целия срок на годност на доставените продукти, като рекламацията се придружава задължително от констативен протокол.

8.6. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ е длъжен да уведоми писмено ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за установените дефекти в 15 /петнадесет/ дневен срок от констатирането им.

8.7. В рекламациите се посочва номера на договора, точното количество на получените стоки с техния фабричен номер, основанието за рекламация и конкретното искане на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ. Към рекламациите се прилага копие от сертификата за качество, получено заедно с документите по чл. 4.1.4 от договора.

8.8. В 5 /пет/ дневен срок от получаване на рекламацията, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ следва да отговори на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ писмено и конкретно дали приема рекламацията или я отхвърля.

8.9. Срокът за отстраняване на констатиран дефект е до 10/десет/ работни дни от получаване на рекламация от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

8.10. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ отстранява констатираните явни или скрити недостатъци за своя сметка, като разходите и рисковете по новото доставяне са за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

IX. ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ

9.1. При подписване на договора ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ представя гаранция за изпълнение на задълженията си по него в уговорените за това срокове, вкл. и за гарантиране на техническите параметри и качество на стоката и извършените дейности, в размер на 8 477,82 лв. /осем хиляди четиристотин седемдесет и седем цяло и 0,82 лева/ или 1% /един процент/ от цената по т. 3.1. Гаранцията се предоставя под формата на платежно нареждане

9.2. В случай на неизпълнение на задълженията на Изпълнителя, описани в чл. 7.2 от настоящия договор, Възложителя има право да прекрати договора с писмено предизвестие и да задържи дадената гаранция за добро изпълнение.

9.3. При условията а предходната аленея, когато неизпълнението на договора е за една или няколко позиции, Възложителят го прекратява само в тази му част, като задържа част от гаранцията, пропорционална на неизпълнената част от договора.

9.4. При неизпълнение на чл. 5.1., Изпълнителят дължи неустойка в размер на 0,7% на ден върху стойността на неизпълнената доставка, но не повече от 10 % от стойността на неизпълнението.

6.5. Възложителят има право на обезщетение за претърпените действителни вреди в случаите, когато те надхвърлят размера на гаранцията за изпълнение на договора.

9.6. Гаранцията се освобождава в 30 – дневен срок от приключване изпълнението на договора.

X. НЕПРЕОДОЛИМА СИЛА

10. Страните се освобождават от отговорност за неизпълнение на задълженията си, когато невъзможността за изпълнение се дължи на непреодолима сила. Никоя от страните не може да се позовава на непреодолима сила, ако е била в забава и не е информирала другата страна за възникването на непреодолима сила.

XI. НЕУСТОЙКИ

11.1. При невъзможност да изпълни заявката на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да изпрати незабавно писмен отказ. В случаите на отказ ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ има право да закупи отказаните изделия от друг доставчик, като разликата в цените за съответните продукти се заплаща като неустойка от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, който е изпратил писмения отказ за доставка.

11.2. Когато при наличие на рекламации ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не изпълни задълженията си по раздел VIII от настоящия договор в срок, същият дължи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ неустойка в размер на 2 % от цената на стоките, за които са направени рекламациите.

11.3. Когато ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ просрочи с повече от 5 /пет/ дни изпълнението на заявката за заявените продукти, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да закупи необходимите продукти или част от продукти, които са необходими по спешност от друг доставчик, като разликата в цените за

съответните продукти се заплаща като неустойка от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, който е изпратил писмения отказ за доставка, и ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи и направените други разходи за осъществената по необходимост доставка.

11.4. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ удовлетворява претенциите си относно неизпълнението на договора, както и за заплащане на неустойките от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и/или заплащане на закупени от други доставчици изделия, при условията на т.11.3, по следния ред: първо чрез прихващане от дължими суми; второ - при липса на такива суми – от гаранцията по т. 9.1. от договора.

11.5. При виновна забава на една от страните, продължила повече от срока за изпълнение на съответното задължение, или повтарящо се повече от 3 /три/ пъти неизпълнение на клаузите от настоящия договор, за което виновната страна е била уведомена писмено, другата страна има право да развали договора едностранно с 30-дневно предизвестие.

ХІІ. СПОРОВЕ

12.1. Възникналите по време на действието на договора спорове и разногласия между страните се решават чрез преговори между тях. Постигнатите договорености се оформят в писмена форма и са неразделна част от настоящия договор.

12.2. В случай на непостигане на договореност по предходния член всички спорове, породени от този договор или отнасящи се до него, включително споровете, породени от или отнасящи се до неговото тълкуване, недействителност, неизпълнение или прекратяване ще бъдат разрешавани според действащото българско законодателство. На основание чл. 117, ал.2 от Гражданско-процесуалния кодекс по имуществени спорове, при и по повод изпълнението на настоящия договор, местната им подсъдност се определя от седалището на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

ХІІІ. СЪОБЩЕНИЯ

13.1. Всички съобщения между страните, свързани с изпълнението на този договор, са валидни, ако са направени в писмена форма и са подписани от упълномощените представители на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и/или ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

13.2. За дата на съобщението се смята:

- датата на предаването – при ръчно предаване на съобщението;
- датата на пощенското клеймо на обратната разписка – при изпращане по пощата;
- датата на приемането – при изпращане по телефакс или телекс;
- датата на изпращане – при предаване на съобщението по електронна поща.

13.3. За валидни адреси за приемане на съобщения и банкови сметки, свързани с настоящия договор се смятат:

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:		ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:
Организация ЕТ"МЕДИМЕКС-ПЕТРОВА"		Организация – «МБАЛ – Бургас» АД
Адрес: жк.Гео Милев, ул."Коста Лулчев"16, бл.244,		Адрес: бул."Ст. Стамболов" №73

ап.47		
Град София		Град Бургас
Пощенски код: 1113		Пощенски код: 8000
Държава БЪЛГАРИЯ		Държава БЪЛГАРИЯ
Тел.: 02 872 03 27		Тел.: 056 894 718
Факс: 02 870 58 32		Факс: 056 810 592
Електронна поща elka.petrova@mail.bg		Електронна поща: dirmbal@abv.bg
Банкова сметка		Банкова сметка
УНИКРЕДИТ БУЛБАНК гр.София – кл.Витоша		„Общинска банка” АД, гр. Бургас
Б.сметка и Б.код: BG77UNCR96601034264704 BIC: UNCRBGSF		IBAN: BG25SOMB91301010002901 BIC: SOMBBGSF

13.4. При промяна на данните по чл.13.3. съответната страна е длъжна да уведоми другата в 3 /три/-дневен срок от промяната.

XIV. ЗАКЛЮЧИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ

14.1. Нито една от страните няма право да прехвърля правата и задълженията, произтичащи от този договор.

14.2. Страните по договора не могат да го променят или допълват.

14.3. Договорът влиза в сила от момента на подписването му от двете страни.

14.4. Срокът на действие на договора е 24 /двадесет и четири/ месеца. Посоченият срок може да бъде удължен, но не повече от 3 /три/ месеца до избирането на нов изпълнител.

14.5. За случаи, неуредени с разпоредбите на настоящия договор, се прилагат Закона за обществени поръчки, Търговския закон и другите действащи в нормативни актове.

14.6. При подписването на договора ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ представи документи, изискващи се съгласно чл. 47, ал.9 от ЗОП.

14.7. Настоящият договор, ведно с Приложенията, които са неразделна част от него, се сключи в три еднообразни екземпляра на български език – един за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и два за ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, и съдържа 7/седем/ страници и всяка страница е подписана от страните.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР
// д-р Г. Матев/

ГЛ.СЧЕТОВОДИТЕЛ.....
/А. Бъчварова/

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

УПРАВИТЕЛ.....
/Е. Петрова/

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към ценова оферта по обособена позиция № 90

Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

П Р А З Д Е Л							
СПЕЦИФИЧЕН МЕДИЦИНСКИ КОНСУМАТИВ И ШЕВЕН МАТЕРИАЛ							
№	Наименование на обособената позиция и съответните номенклатерни единици	Спецификация на медицинските изделия	Вид на разфасовката и формата на консуматива	Търговското наименование и производител	Прогнозно количество за 24 месеца	Ед. цена без вкл. ДДС	Обща стойност без вкл. ДДС
1	2	3	4	5	6	7	8
Обособена позиция №90- Доставка на Затворена система за вземане на кръв							
1	епруветка за вземане на кръвна картина с ЕДТА от 2-3 мл.	епруветка за вземане на кръвна картина с ЕДТА от 2-3 мл.	50бр/опак	D-VAC, DEMOPHORUS	110000	0.35	38500
2	епруветка за серум за биохимия от 4-7 мл.	епруветка за серум за биохимия от 4-7 мл.	50бр/опак	D-VAC, DEMOPHORUS	80000	0.35	28000
3	епруветка за хемостаза от 2-3 мл.	епруветка за хемостаза от 2-3 мл.	25бр/опак	D-VAC, DEMOPHORUS	25000	0.40	10000
4	епруветка за СУЕ, по Вестергрин от 3-4 мл.	епруветка за СУЕ, по Вестергрин от 3-4 мл.	50бр/опак	D-VAC, DEMOPHORUS	25000	0.75	18750
5	Игли с холдери, стерилни, G 20., 21, 22	Игли с холдери, стерилни, G 20., 21, 22	100бр/опак	D-VAC, DEMOPHORUS	95000	0.38	36100
90	Обща стойност без вкл. ДДС по позиция № 90						131 350.00

27.04.2015г.

ЕЛКА ПЕТРОВА:.....
(УПРАВИТЕЛ)



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към ценова оферта по обособена позиция № 94-Доставка на ендотрахеална тръба тип Hi Contour с балон

Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

П.Р А З Д Е Л							
СПЕЦИФИЧЕН МЕДИЦИНСКИ КОНСУМАТИВ И ШЕВЕН МАТЕРИАЛ							
№	Наименование на обособената позиция и съответните номеклатерни единици	Спецификация на медицинските изделия	Вид на разфасовката и формата на	Търговското наименование и производител	Прогнозно количество за 24 месеца	Ед. цена без вкл. ДДС	Обща стойност без вкл. ДДС
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Ендотрахеална тръба тип Hi Contour с балон , тънкостенна, с флексибилен балон с ниско налягане	Ендотрахеална тръба тип Hi Contour с балон , тънкостенна, с флексибилен балон с ниско налягане	10бр/кут	HI-CONTOUR COVIDIEN	3000	5.72	17160
	Обща стойност без вкл. ДДС по позиция №94						17160

27.04.2015г.

ЕЛКА ПЕТРОВА:.....
(УПРАВИТЕЛ)



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към ценова оферта по обособена позиция № 99-Доставка на Еднократни шлангове за респиратор със 2 утаителя

Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

П Р А З Д Е Л							
СПЕЦИФИЧЕН МЕДИЦИНСКИ КОНСУМАТИВ И ШЕВЕН МАТЕРИАЛ							
№	Наименование на обособената позиция и съответните номеклатерни единици	Спецификация на медицинските изделия	Вид на разфасовката и формата на консуматива.	Търговското наименование и производител	Прогнозно количество за 24 месеца	Ед. цена без вкл. ДДС	Обща стойност без вкл. ДДС
1	Еднократни шлангове за респиратор със 2 утаителя, 22 мм, 180 см Y-адаптор, порт за температура и налягане, овлажнителна кислородна с-ма	Еднократни шлангове за респиратор със 2 утаителя, 22 мм, 180 см Y-адаптор, порт за температура и налягане, овлажнителна кислородна с-ма	10бр/каш	ANESTEZIA CIRCUIT VS2, MORTON	200	83.33	16 666.00
Обща стойност без вкл. ДДС по позиция №99							16 666.00

27.04.2015г.

ЕЛКА ПЕТРОВА:.....
(УПРАВИТЕЛ)



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към ценова оферта по обособена позиция № 100-Доставка на Базов сет за апаратна вентилация

Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

Ц.Р.А.З.Д.Е.Л.

СПЕЦИФИЧЕН МЕДИЦИНСКИ КОНСУМАТИВ И ШЕВЕН МАТЕРИАЛ

№	Наименование на обособената позиция и съответните номеклатерни единици	Спецификация на медицинските изделия	Вид на разфасовката и формата на консуматив	Търговското наименование и производител	Прогнозно количество за 24 месеца	Ед. цена без вкл. ДДС	Обща стойност без вкл. ДДС
1	Базов сет за апаратна вентилация , еднократни шлангове с 2 угаителя, 180 см за респиратор 22 мм фитинги, температурен порт за налягане, овлажнителна с-ма, балон за ресусцитация 2л.	Базов сет за апаратна вентилация , еднократни шлангове с 2 угаителя, 180 см за респиратор 22 мм фитинги, температурен порт за налягане, овлажнителна с-ма, балон за ресусцитация 2л.	10бр/каш	ANESTEZIA CIRCUIT BSAV, MORTON	200	194.17	38 834.00
							38 834.00

27.04.2015г.

ЕЛКА ПЕТРОВА:.....
(УПРАВИТЕЛ)



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към ценова оферта по обособена позиция № 101-Доставка на Базов сет за апаратна вентилация

Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

П. Р А З Д Е Л							
СПЕЦИФИЧЕН МЕДИЦИНСКИ КОНСУМАТИВ И ШЕВЕН МАТЕРИАЛ							
№	Наименование на обособената позиция и съответните номеклатерни единици	Спецификация на медицинските изделия	Вид на разфасовката и формата на консуматив	Търговското наименование и производител	Прогнозно количество за 24 месеца	Ед. цена без вкл. ДДС	Обща стойност без вкл. ДДС
1					6	7	8
1	Базов сет за инхалаторна анестезия, еднократни шлангове без угаител, 180 см, балон за ресусцитация 2л., сензор за оксиметрия, еднократен конектор 90	Базов сет за инхалаторна анестезия, еднократни шлангове без угаител, 180 см, балон за ресусцитация 2л., сензор за оксиметрия, еднократен конектор 90	10бр/каш	ANESTEZIA CIRCUIT BSIA, MORTON	200	135.83	27 166.00
	Обща стойност без вкл. ДДС по позиция № 101						27 166.00

27.04.2015г.

ЕЛКА ПЕТРОВА:.....
(УПРАВИТЕЛ)



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към ценова оферта по обособена позиция № 102-Доставка на Хигроскопичен кондензер овлажнител

Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

П.Р А З Д Е Л

СПЕЦИФИЧЕН МЕДИЦИНСКИ КОНСУМАТИВ И ШЕВЕН МАТЕРИАЛ

№	Наименование на обособената позиция и съответните номенклатерни единици	Спецификация на медицинските изделия	Вид на разфасовката и формата на консуматива.	Търговското наименование и производител	Прогнозно количество за 24 месеца	Ед. цена без вкл. ДДС	Обща стойност без вкл. ДДС
1	2		4	5	6	7	8
1	Хигроскопичен кондензер овлажнител, система НЕРА, скала за отчитане на температура	Хигроскопичен кондензер овлажнител, система НЕРА, скала за отчитане на температура	50бр/каш	HEPA FILTER, GE	200	12.50	2 500.00
	Обща стойност без вкл. ДДС по позиция №102						2 500.00

27.04.2015г.

ЕЛКА ПЕТРОВА:

(УПРАВИТЕЛ)



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към ценова оферта по обособена позиция № 103-Доставка на Камера за високи потоци с пролонгирано действие

Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

П Р А З Д Е Л							
СПЕЦИФИЧЕН МЕДИЦИНСКИ КОНСУМАТИВ И ШЕВЕН МАТЕРИАЛ							
№	Наименование на обособената позиция и съответните номеклатерни единици	Спецификация на медицинските изделия	Вид на разфасовката и формата на консуматива.	Търговското наименование и производител	Прогнозно количество за 24 месеца	Ед. цена без вкл. ДДС	Обща стойност без вкл. ДДС
1	2		4	5	6	7	8
1	Камера за високи потоци с пролонгирано действие	Камера за високи потоци с пролонгирано действие	18бp/кап	HUMIDIFYING CHAMBER, GE	100	25	2 500.00
	Обща стойност без вкл. ДДС по позиция №103						2 500.00

27.04.2015г.

ЕЛКА ПЕТРОВА:.....
(УПРАВИТЕЛ)



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към ценова оферта по обособена позиция № 104-Доставка на Еднократни шлангове за респиратор без утаител 22 мм

Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

П. Р А З Д Е Л							
СПЕЦИФИЧЕН МЕДИЦИНСКИ КОНСУМАТИВ И ШЕВЕН МАТЕРИАЛ							
№	Наименование на обособената позиция и съответните номеклатерни единици	Спецификация на медицинските изделия	Вид на разфасовката и формата на консуматива.	Търговското наименование и производител	Прогноз но количес тво за 24	Ед. цена без вкл. ДДС	Обща стойност без вкл. ДДС
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Еднократни шлангове за респиратор без утаител 22 мм, 180 см резервоарен балон 3 л, Y-адаптор, конектор 90, допълнителен шланг 100 см	Еднократни шлангове за респиратор без утаител 22 мм, 180 см резервоарен балон 3 л, Y-адаптор, конектор 90, допълнителен шланг 100 см	18бр/каш	ANESTEZIA CIRCUIT, MORTON	200	13.33	2 666.00
	Обща стойност без вкл. ДДС по позиция №104						2 666.00

27.04.2015г.

ЕЛКА ПЕТРОВА:

(УПРАВИТЕЛ)



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към ценова оферта по обособена позиция № 106-Доставка на аспирационен колектор

Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

П Р А З Д Е Л							
СПЕЦИФИЧЕН МЕДИЦИНСКИ КОНСУМАТИВ И ШЕВЕН МАТЕРИАЛ							
№	Наименование на обособената позиция и съответните номеклатерни единици	Спецификация на медицинските изделия	Вид на разфасовката и формата на консуматива.	Търговското наименование и производител	Прогнозно количество за 24 месеца	Ед. цена без вкл. ДДС	Обща стойност без вкл. ДДС
1	2	4	5	6	7	8	
1	Аспирационен колектор 1200мл	Аспирационен колектор 1200мл	48бр/каш	SEP-T-VAC, COVIDIEN	100	8.42 лв	842.00
2	Аспирационен колектор 3000мл	Аспирационен колектор 3000мл	48бр/каш	SEP-T-VAC, COVIDIEN	100	8.62 лв	862.00
3	Аспирационен канистър за колектор 1200мл	Аспирационен канистър за колектор 1200мл	12бр/каш	SEP-T-VAC, COVIDIEN	100	14.38 лв	1 438.00
4	Аспирационен канистър за колектор 3000мл	Аспирационен канистър за колектор 3000мл	5бр/каш	SEP-T-VAC, COVIDIEN	100	26.04 лв	2 604.00
	Обща стойност без вкл. ДДС по позиция №106						5 746.00

27.04.2015г.

ЕЛКА ПЕТРОВА:.....
(УПРАВИТЕЛ)



Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

П. Р А З Д Е Л							
СПЕЦИФИЧЕН МЕДИЦИНСКИ КОНСУМАТИВ И ШЕВЕН МАТЕРИАЛ							
№	Наименование на обособената позиция и съответните номенклатерни единици	Спецификация на медицинските изделия	Вид на разфасовката и формата на консуматива.	Търговското наименование и производител	Прогнозно количество за 24 месеца	Ед. цена без вкл. ДДС	Обща стойност без вкл. ДДС
1	атравматичен конец	Монофиламентен синтетичен нерезорбируем конец, изработен от изотактичен кристалинен стереоизомер на полипропилен и съдържащ полиетилен; USP размер: 3-0; Дължина на конеца: 90см.; Цвят: син; Игли две 1/2 кръг, 26mm дължина, с объл връх със силиконово покритие	36бp/кyт	SURGIPRO, COVIDIEN	720	22.00 лв	15 840.00
2	атравматичен конец	Монофиламентен синтетичен нерезорбируем конец, изработен от изотактичен кристалинен стереоизомер на полипропилен и съдържащ полиетилен; USP размер: 4-0; Дължина на конеца: 90см.; Цвят: син; Игли две 1/2 кръг, 17mm дължина, с объл връх със силиконово покритие	36бp/кyт	SURGIPRO, COVIDIEN	720	19.79 лв	14 248.80
3	атравматичен конец	Монофиламентен синтетичен нерезорбируем конец, изработен от изотактичен кристалинен стереоизомер на полипропилен и съдържащ полиетилен; USP размер: 5-0; Дължина на конеца: 90 см.; Цвят: син; Две игли; 1/2 кръг, 17mm дължина, с объл връх издължени с покритие от силикон	36бp/кyт	SURGIPRO, COVIDIEN	720	19.76 лв	14 227.20

4	атравматичен конец	Монофиламентен синтетичен нерезорбируем конец, изработен от изотактичен кристалинен стереоизомер на полипропилен и съдържащ полиетилен; USP размер: 6-0; Дължина на конца: 75см.; Цвят: син; Игли две 1/2 кръг, 13mm дължина, с объл връх със силиконово покритие	36бp/кут	SURGIPRO, COVIDIEN	1 500	20.25 лв	30 375.00
5	атравматичен конец	Монофиламентен синтетичен нерезорбируем конец, изработен от изотактичен кристалинен стереоизомер на полипропилен и съдържащ полиетилен; USP размер: 4-0; Дължина на конца: 90см.; Цвят: син; Игли две 1/2 кръг, 22mm дължина, с объл връх със силиконово покритие	36бp/кут	SURGIPRO, COVIDIEN	1 500	22.96 лв	34 440.00
6	атравматичен конец	Монофиламентен синтетичен нерезорбируем конец от polyvinilidene fluoride / PVDF / с PTFE покритие, USP размер: 6-0; Дължина на конца: 75см.; Цвят: син; Игли две 3/8 кръг, 9mm дължина, обли игли	24бp/кут	SERALENE, SERAG WIESSNER	1 500	17.16 лв	25 740.00
7	атравматичен конец	Монофиламентен синтетичен нерезорбируем конец от polyvinilidene fluoride / PVDF / с PTFE покритие, USP размер: 6-0; Дължина на конца: 75см.; Цвят: син; Игли две 3/8 кръг, 12mm дължина, обли игли	24бp/кут	SERALENE, SERAG WIESSNER	1 500	11.52 лв	17 280.00
8	атравматичен конец	Монофиламентен синтетичен нерезорбируем конец от polyvinilidene fluoride / PVDF / с PTFE покритие, USP размер: 6-0; Дължина на конца: 75см.; Цвят: син; Игли две 3/8 кръг, 9mm дължина, режещи игли	24бp/кут	SERALENE, SERAG WIESSNER	1 500	26.37 лв	39 555.00
9	атравматичен конец	Монофиламентен синтетичен нерезорбируем конец от polyvinilidene fluoride / PVDF / с PTFE покритие, USP размер: 6-0; Дължина на конца: 75см.; Цвят: син; Игли две 3/8 кръг, 12mm дължина, режещи игли	24бp/кут	SERALENE, SERAG WIESSNER	1 500	21.98 лв	0.00

10	атравматичен конец	Монофиламентен синтетичен нерезорбируем конец от polyvinilidene fluoride / PVDF / с PTFE покритие, USP размер: 7-0; Дължина на конца: 75см.; Цвят: син; Игли две 3/8 кръг, 9mm дължина, обличия игли	24бр/кут	SERALENE, SERAG WIESSNER	1 500	20.94 лв	31 410.00
11	атравматичен конец	Монофиламентен синтетичен нерезорбируем конец от polyvinilidene fluoride / PVDF / с PTFE покритие, USP размер: 7-0; Дължина на конца: 75см.; Цвят: син; Игли две 3/8 кръг, 9mm дължина, обличия игли	24бр/кут	SERALENE, SERAG WIESSNER	1 500	26.37 лв	39 555.00
Обща стойност без вкл. ДДС по позиция №319							262 671.00

27.04.2015г.

ЕЛКА ПЕТРОВА:.....
(УПРАВИТЕЛ)



Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

П.Р.А.З.Д.Е.Л							
СПЕЦИФИЧЕН МЕДИЦИНСКИ КОНСУМАТИВ И ШЕВЕН МАТЕРИАЛ							
№	Наименование на обособената позиция и съответните номенклатерни единици	Спецификация на медицинските изделия	Вид на разфасовката и формата на консуматив	Търговското наименование и производител	Прогноз по количеството за 24 месеца	Ед. цена без вкл. ДДС	Обща стойност без вкл. ДДС
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Централен венозен катетър сет за възрастни	двулуменен 7FR/20см, сет по Селдингер, пилотна игла и спринцовка, Raulenon syringe, скапел, 60см нитинол водач	106p/кут	VENOUS SELDINGER CATHETER, INTRA	2000	41.34 лв	82 680.00
2	Централен венозен катетър сет за възрастни	трилуменен 7/20см, сет по Селдингер, пилотна игла и спринцовка, Raulenon syringe, скапел,	106p/кут	CENTRA LINE, BIOMETRIX	2000	41.86 лв	83 720.00
3	Централен венозен катетър сет за възрастни	четирилуменен 8,5/20см, сет по Селдингер, пилотна игла и спринцовка, Raulenon syringe, скапел,	106p/кут	CENTRA LINE, BIOMETRIX	1000	43.91 лв	43 910.00
4	Централен венозен катетър сет за хемодиализа	двулуменен 12FR/16см катетър, прав, с мех връх, клипси за фиксация, Селдингер канюла 18G - 7см, дилататор, 5мл луер лок спринцовка	106p/кут	VENOUS SELDINGER CATHETER, INTRA	500	66.28 лв	33 140.00
5	Централен венозен катетър сет за хемодиализа	двулуменен 12FR/20см катетър, прав, с мех връх, клипси за фиксация, Селдингер канюла 18G - 7см, дилататор, 5мл луер лок спринцовка	106p/кут	VENOUS SELDINGER CATHETER, INTRA	500	66.28 лв	33 140.00
6	Централен венозен катетър сет педиатричен	двулуменен 4FR/13см, сет по Селдингер, пилотна игла и спринцовка, Raulenon syringe, скапел, нитинол водач	106p/кут	CENTRA LINE, BIOMETRIX	200	49.78 лв	9 956.00
7	Централен венозен катетър сет педиатричен	двулуменен 4FR/30см, сет по Селдингер, пилотна игла и спринцовка, Raulenon syringe, скапел	106p/кут	CENTRA LINE, BIOMETRIX	200	49.78 лв	9 956.00

8	педиатричен	двулуменен 5x13cm, сет по Селдингер, пилотна игла и спринцовка, Raulenson syringe, скалпел	10бр/кут	CENTRA LINE, BIOMETRIX	100	49.78 лв	4 978.00
9	Централен венозен катетър сет педиатричен	двулуменен 5FR/20cm, сет по Селдингер, пилотна игла и спринцовка, Raulenson syringe, скалпел	10бр/кут	CENTRA LINE, BIOMETRIX	100	49.78 лв	4 978.00
10	Еднократен сет за поставяне на централен венозен катетър	съдържа: ръкавици №7, маска, шапка, иглодържател, скалпел №11, 2/0 silk, лепенка 10x12cm, игла 18Ga, игла 23Ga, спринцовка 5cc, 10cc, 20cc, кърпи-2бр, престилка стандарт, марля 7,5x7,5cm - 10бр, стерилно покривало тип "thyroid drape"	10бр/кут	CENTRA LINE, BIOMETRIX	500	69.13 лв	34 565.00
Обща стойност без вкл. ДДС по позиции №320							341 023.00

27.04.2015г.

ЕЛКА ПЕТРОВА:.....

(УПРАВИТЕЛ)

